
嘉应观镇东水寨村农村公益事业财政奖补项目重点村项目 中标结果公告

（招标编号：武招投标 2024-018号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]嘉应观镇东水寨村农村公益事业财政奖补项目重点村项目:

      中标人：河南中祯建设有限公司 中标价格：375.734204万元

二、其他：

   一、项目名称：嘉应观镇东水寨村农村公益事业财政奖补项目重点村项目

二、交易编号：武交工 GKZB2024-034号

招标编号：武招投标 2024-018号

采购编号：武财招标采购-2024-33

三、招标人：武陟县嘉应观镇人民政府

四、招标代理机构：河南环左工程管理有限公司

五、评标信息

1、评标日期：2024年 10月 11日；

2、评标地点：武陟县公共资源交易中心评标四室；

3、评标委员会成员：王茂兴、李超周、马全胜、常永安、孙瑞丰（业主评委）。

六、中标结果

中标人：河南中祯建设有限公司

中标价：3757342.04元

项目经理：苏鹏飞      注册证号：豫 2412021202301820

技术负责人：徐振国   职称证书编号：C09912180900084

质量要求：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达到合格标准。

工期：50日历天

七、本次招标联系事项

招 标 人：武陟县嘉应观镇人民政府

联 系 人：李林哲

电    话：18339700111

地    址：武陟县嘉应观镇



代理机构：河南环左工程管理有限公司

联 系 人：姜女士

电    话：0371-68090002

地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）东风东路榆林北路 1号楼

八、监督部门及联系方式

武陟县政府采购管理办公室  联系人：陈先生    电话：0391-7290461

武陟县招标投标办公室      联系人：姜女士    电话：0391-7282769

武陟县嘉应观镇人民政府

2024年 10月 16日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为武陟县招标投标办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：武陟县嘉应观镇人民政府                         

   地    址：武陟县嘉应观镇                                

   联 系 人：李林哲                             

   电    话：18339700111                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南环左工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）东风东路榆林北路 1号楼

   联 系 人： 姜女士

   电    话： 0371-68090002

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T15:57:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T15:57:29+0800
	BJ
	ePolicy




